1. See below, p. 26, n. 2. 
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again, till it passes by a narrow tunnel bridge under the road 
which goes from Witham to Frome: this leat joins the Frome 
river at the east corner of Hedstocks. 

In conclusion we may note the phrase of the Perambulation 
ad parcum monachorum ipsorum, and compare with it the 
words of the license of 1232 parcum suum in quo sita est dcnnus
sua. Although not a vestige of the actual monastery and its 
church remains above ground, it seems probable that the site 
is to be found in the fields marked in the sale map of 1813 as , 
' Old Orchard or New Building Ground.' The great house 
begun by Sir William Wyndham (d. 1740) was on the higher 
portion, to the left of what appears to be the drive then laid 
out.1 The ground to the right of this and down towards the 
railway is very stony and suggestive of foundations. If ex
cavation should ever be attempted, this would seem to be the 
spot at which experiment might ·be fruitful. 

IV. AGREEMENT BETWEEN WITHAM AND MAIDEN BRADLEY. 

Conuenit inter Priorem Egidium de Witham Ordinis Carthus' et 
eiusdem loci Conuentum ex una parte et Priorem Hug' de Bradeleg' 
et eiusdem loci Conuentum ex parte altera super quadam purpres
tura facta per Priorem Hug' de Bradeleg' et eiusdem loci Conuen
tum in communa pasture predicti Prioris Egidii et Conuentus quam 
dictus Prior Egidius et Conuentus quondam disrationauerunt in 
Curia Dni Regis per assisam captam coram justiciis Dni Regis 
unde fossatum per predictos Priorem H. et Conuentum leuatum 
dirutum fuit. Tandem ex mera gratia et voluntate predicti Prioris 
Egid' et Conuentus ad instanciam magnam Dnorum J. Bathon. et 
R. tune Sar' Eporum concessum fuit quantum ad eos pertinuit dictis 
Priori H. de Bradel'. et eiusdem loci Conuentui a dictis Priore et 
Conuentu de Witham ut clauderent medietatem predicte purpres
ture fossato. Processu uero temporis a priore R. de Witham eius
dem E. bone memorie successore et eiusdem loci Conuentu concessa 
est diuine caritatis intuitu quantum ad eos pertinuit predictis 
H. Priori de Brad' et eiusdem loci Conuentui quedam particula terre 
in eadem pastura fossato claudenda. scilicet particula illa que est 

1. The "Witham property was sold by his son, Sir Charles Wyndham 
(Earl of Egremont) to ·William Beckford, the Lord Mayor· of London, whose 
son ,vmiam began the rebuilding of Fonthill in Wilts in 1796, and is supposed 
to have used the stones of the ·wyndham house for this purpose : see Diet. 
Nat. Biogr., and Sir R. Colt Hoare, .Monastic Remains, pp. 26j. 
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inter fossatum prius leuatum et chiminum de Chelesned'. ita tamen 
quod via iacens inter predictas culturas semper pateat fossato. 
hinc inde levato. Et preterea tantum relinquatur inter chiminum 
de Chelesned' et fossatum ultimo leuatum quod aditus et exitus 
sufficienter pateat ad minus duobus carris honustis sibi inuicem 
obuiantibus. Hee omnia quantum ad Priorem et Conuentum de 
Witham pertinent concessa sunt ad ultilitat'e:m domus de Bradel'. 
Saluis priuilegiis et omni indempnitate domus de Witham. ita quod 
dictus H. Prior de Brad' et ei.isdem loci Conuentus uel eorum 
successores aliquid ulterius de predicta pastura sine mera uolun
tate et consensu Prioris de Witham et eiusdem loci Conuentus nullo 
modo de cetero poterunt ad claudendum exigere. Ceterum ad 
instanciam predictorum Prioris de Witham et euisdem loci Conuen
tus remiserunt predicti H. et conuentus de Brade!'. et quietos 
clamauerunt pro se et successoribus eorum in perpetuum omnes 
homines de Gernefeld' qui communam habuerunt in eadem purpres
tura de secta hundredi suiquam eisdem facere consueuerunt annuatim 
in crastino Epiphanie et omnia placita et amerciamenta predictum 
hundredum contingentia. die prenominato. Ut autem conuencio 
predicta perpetue firmitatis robur optineat huic scripto ad modum 
cyrographi diuiso sigillum utriusque domus est alternatim appo
situm. Perfecta uero sunt hec anno ab incarnatione diii. M0 .00°. 
XXX0 • tercio. Hoe etiam ad.iciendum est ultimo quod ita inter 
domum de Witham et domum de Bradel' conuenit ut dictus 
Prior de Brad' et Conuentus predictam purpresturam sic claudant • 
quatinus et ipsi dampnum non incurrant. et ceteri uicini de im
parcamento aueriorum suorum molestiam per defectum legitime 
clausture non senciant.